
1

D.D.G. n. 2711

REPUBBLICA ITALIANA

REGIONE SICILIANA

Assessorato regionale dei beni culturali.
Dipartimento regionale dei beni culturali

U.O.I di Staff

IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTA la legge regionale 15 maggio 2000 n. 10 e s.m.i.;

VISTO il C.C.R.L. Area Dirigenza;

VISTA la legge regionale 16 dicembre 2008 n. 19;

VISTO il D.P.R.S. 18 gennaio 2013  n.6;

VISTO  il D.A. n. 1942 del 23.04.2015 con il quale è stato approvato il contratto di lavoro tra
l'Assessore regionale dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana e il Dott. Gaetano
Pennino quale Dirigente Generale del Dipartimento regionale dei Beni Culturali e
dell'Identità Siciliana;

VISTO il contratto di lavoro rep. n. 2324 del 26.11.2014 stipulato tra il Dirigente Generale pro
tempore del Dipartimento Beni Culturali e dell'Identità Siciliana Ing. Salvatore Giglione
e il Dott. Nello Caruso, approvato con D.D.G. n. 8131 del 1.12.2014;

VISTO il D.D.G. n. 959 del 7.04.2015 di revoca a far data dal 16.03.2015 dell'incarico di cui al
contratto di lavoro rep. n. 2324/2014 a seguito dell'assegnazione agli Uffici di diretta
collaborazione dell'Assessore dei Beni Culturali con contestuale conferimento
dell'incarico di Coordinatore della Segreteria Tecnica;

VISTO l'atto di risoluzione consensuale anticipata rep. n. 2399 del 21.05.2015 sottoscritto in data
21.05.2015 tra il Dirigente Generale del Dipartimento Beni Culturali e dell'Identità
Siciliana Dott. Gaetano Pennino e il Dott. Nello Caruso;

RITENUTO di dovere procedere all’approvazione del sopradetto atto di risoluzione consensuale
anticipata del contratto di lavoro del Dott. Nello Caruso



2

DECRETA

ARTICOLO 1: E' approvato l'allegato atto di risoluzione consensuale anticipata rep. n. 2399 del
21.05.2015 sottoscritto in data 21.05.2015 tra il Dirigente Generale del Dipartimento Beni Culturali
e dell'Identità Siciliana Dott. Gaetano Pennino e il Dott. Nello Caruso del contratto di lavoro rep. n.
2324/2014  approvato con D.D.G. n. 8131 del 1.12.2014, secondo quanto previsto dall’art. 41 capo
II del C.C.R.L. Area Dirigenza.

ARTICOLO 2: Il presente provvedimento annulla il D.D.G. n. 2315 del 27.05.2015.

ARTICOLO 3: Il Servizio 10 Personale del Dipartimento Reg. della Funzione Pubblica
provvederà ad assumere il relativo impegno di spesa sul capitolo di pertinenza per il periodo
contrattualizzato fino al 16 marzo 2015, data di risoluzione anticipata del contratto di lavoro rep. n.
2324/2014 del Dott. Nello Caruso.

ARTICOLO 4: Il presente decreto verrà notificato all’interessato e inviato per opportuna
conoscenza alla Ragioneria Centrale BB.CC.

Palermo, 16.06.2015
IL DIRIGENTE GENERALE

Gaetano Pennino
                                   F.to


